nimiam karitatem suam... (fol. 3.']). In natale sanctorum innocentnm

de 1111.°' continuis sollompnitatibus. XVIII. Benedidus qui uenit in

nomine domini deus dominus et illuxit nohis. . (fol. 34). Sermo in cir-

camcisione domini. XIX. Postquam consummati sunt dies odo... Ab ini-

cio deus modum acceptauit... (fol. 34 v.)- ítem de circumcisione nostra

et triplici testimonio quod habere debemus. XX. Postquam consum-

mati sunt dies odo... Audiuimus pacis exemplum... (fol. 35 v.). In cir-

cumcisione dni. de VIII.° die. XXI. In circumcisione dni. fratres hahe-

mus quod amemus... (fol. 37 v.). In die epiphanie de uerbis apostoli.

Apparuit benignitas et h. s. n. d. et de tribus apparitionibus. XXII.

Apparuit benignitas.,. Gratias deo per quem sic habundat consolatio...

(fol. 39 V.). D© magis ubi exponitur illud de canticis. Egredimini filie

syon et uidete regem salomonem diadetnate quo coronauit eum mater

sua. XXIII. Tres apparitiones domini legimus... (fol. 40). XXIIII. In

epiphania dni. Necessarium nobis uidetur fratres secundum ceterarum

soUempnitatum consuetudinem... (fol. 41 v.). In octabis epiphanie de

circumcisione et baptismo et uerbo dni. ad iohannem sic decet nos

implere. XXV. Populo dure ceruicis cuUellus erat necessarius... (fol.

42). In epiphania dni. de euangelica lectione ubi continetur miracu-

lum factum in nuptiis et prius de eo quod dominus ait. et uos similes

hominibus e. d. s. q. r. a. n. XXVI. In lectione sandi euangdii hodie

fratres audiuimtis... (fol. 43). De mutatione aque in uinum. XXVII.

In operibus domini fratres et minus capaces ánimos... (fol. 45). In

conuersione sci. pauli quomodo ad exemplum eius debeamus conuer-

ti. XXVIÍI. Mérito quidem dilectissimi conuersio dodoris gentium...

(fol. 46 V.). In parificatione beate Marie de triplici misericordia.

XXIX. Hodie templi dominum in templum domini uirgo mater inducU...

ílol. 47 V.). De ordine et modo processionis. XXX. Crratias redemptori

nostro qui tam copióse... (fol. 48). In purificatione beate marie de

puero. maria. et ioseph. XXXI. Purificationem beate marie hodie cele-
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bramus... (fol. 48 v.)- In septuagésima. XXXII. Magna mihi consola-

tio fratres mei in uerbo illo domini... (fol. 49 v.). XXXIII. De eo quod

scriptum est. Immisit dominus soporem in adam. Immisit dominus

soporem in adam. Immisit et in se ipsum... (fol. 50 v.). In capite ieiu-

nii quomodo debemus ungere caput nostrum. et faciem nostram laua-